ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

5 مئی 2004ء 14 ربیع الاول 1425 ہجری - 5 مئی 1383 سن 54-89 نمبر 98

ساری نعمتیں مل گئیں

حضرت عبید اللہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔
جس شخص نے دلی اطمینان اور جسمانی صحت کے ساتھ صبح کی اور اس کے
پاس ایک دن کی خوراک ہے اس نے گویا ساری دنیا جیت لی اور اس کی ساری نعمتیں
اسے مل گئیں۔

(جامع ترمذی کتاب الزہد باب فی الزہادۃ حدیث نمبر: 2262)